附件2-苏州大学文正学院安全检查整改情况表
	单位名称(盖章)
	
	联系人
	

	序号
	存在的安全隐患
	整改具体措施
	落实整改的时间
	责任人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	自查日期：                   检查人员签字：                                     主要责任人签字：


*在附表1中存在的问题，在本表格中具体逐项说明。
